

御見積書

工事名

インドアゴルフ施設内装工事



御見積書

見積No.

発効日

2023/12/21

様

下記の通り御見積もり申し上げます。

御見積金額	6,423,800
消費税	642,380
合計	¥7,066,180

物件名： インドアゴルフ内装工事

受渡日：

有効期限： 発効日より1ヶ月

支払条件： 銀行振込

備考欄

※現在、建築資材の高騰が続いておりますので、資材金額等が変動する場合がございます。 予めご了承ください。

※電話、PC、POS等のネット工事は含みません。

※サイン工事別途お見積もり（データ、サイズ等決定後）

※床材下防音シートは含んでおりません。

内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
1	仮設工事・解体工事		1.0	式	287,015	287,015	
2	軽天工事・木工事		1.0	式	1,010,000	1,010,000	
3	内装工事		1.0	式	1,546,500	1,546,500	
4	電気設備工事		1.0	式	932,000	932,000	
5	給排水衛生設備工事		1.0	式	32,000	32,000	
6	空調換気設備工事		1.0	式	884,214	884,214	
7	雑工事		1.0	式	1,736,800	1,736,800	
	調整					-4729	
						6,423,800	

内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
1	■仮設工事・解体工事						
	墨出し		106.1	式	550	58,355	
	現場養生		106.1	式	600	63,660	
	本体工事残材処分		1.0	式	150,000	150,000	
	諸経費		1.0	式	15,000	15,000	
						287,015	

内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単 位	見積単価	見積金額	備 考
2	■軽天・木工事						
	新設壁下地組		120.0	m ²	3,800	456,000	
	同上PB貼り	PB t=12.5	120.0	m ²	1,600	192,000	
	床上げフリーフローア	バンカー	25.0	m ²	8,200	205,000	
	上記ベニヤ捨てばり	バンカー	25.0	m ²	3,400	85,000	
	諸経費	大工手間含む	1.0	式	72,000	72,000	
						1,010,000	

内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
3	■内装工事						
	クロス 壁		150.0	㎡	1,650	247,500	
	巾木		50.0	m	700	35,000	
	床フロア貼り	人工芝以外の床	26.0	㎡	5,500	143,000	
	床 人工芝		80.0	㎡	6,900	552,000	
	塗装 天井		120.0	㎡	2,300	276,000	
	木製エントランス親子ドア	既存建具不可のため木製変更	1.0	箇所	150,000	150,000	
	上記取付	現場加工日含む	1.0	箇所	35,000	35,000	
	プロジェクター取付費用	金具施主支給	4.0	箇所	7,500	30,000	
	諸経費		1.0	式	78,000	78,000	
						1,546,500	

内 訳 明 細 書

項目No.	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
5	■給排水衛生設備工事						
	設備系配管整理		1.0	式	30,000	30,000	
	諸経費		1.0	式	2,000	2,000	
						32,000	

